BP 1179 p 631r 11 vr 05-12-1393.

Zegherus van Wordragen en Petrus Witmeri Weenmaers soen beloofden aan Willelmus van Diegeden 41 mud haver, Bossche maat, te weten de beste haver echter minus 1 plak per mud, met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394) te leveren.

Zegherus de Wordragen et Petrus Witmeri (dg: promiserunt) Weenmaers soen promiserunt Willelmo de Diegeden XLI modios avene mesure de Busco scilicet de meliori avena minus (dg: u) de quolibet modio una placka ad Remigii proxime (dg: ..) futurum. Testes Lijsscap et Gestel datum in profesto Nijcholai.

BP 1179 p 631r 12 vr 05-12-1393.

De eerste zal Petrus schadeloos houden.

Primus servabit Petrum indemnem. Testes datum supra.

1179 mf10 B 07 p. 632.

Quinta post conceptionis Marie: donderdag 11-12-1393.

BP 1179 p 632v 01 do 11-12-1393.

...boldus die Vette zvw Johannes die Vette verkocht aan Arnoldus Houtappel al zijn goederen, in Oisterwijk.

...boldus die (dg: Vet) Vette (dg: f..) filius quondam Johannis die Vette omnia sua bona mobilia et immobilia et hereditaria et parata quocumque locorum in parochia de Oesterwijk (dg: sita) consistentia sive sita ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Arnoldo Houtappel promittens warandiam. Testes Lijsscap et Gestel datum quinta post conceptionis Marie.

BP 1179 p 632v 02 do 11-12-1393.

Arnoldus Hoernken en zijn zoon Johannes maakten bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Hugo gnd Swartoghe met zijn goederen.

Arnoldus Hoernken et Johannes eius filius omnes vendiciones et alienaciones factas per (dg: Ja) Hugonem dictum Swartoghe cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 632v 03 do 11-12-1393.

Johannes zv Arnoldus Hoernken droeg over aan zijn voornoemde vader Arnoldus Hoernken een lijfrente van 2 oude schilden, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit 4 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd die Kortbeemden, tussen kvw Lambertus Raet enerzijds en Henricus gnd Aben anderzijds, welk stuk land voornoemde Arnoldus Hoernken, tbv zijn voornoemde zoon Johannes, gekocht had van Hughho Swartoghe. Met achterstallige termijnen.

Johannes filius Arnoldi Hoernken (dg: ..) vitalem pensionem duorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum solvendam anno quolibet ad vitam dicti Johannis (dg: et) mediatim Johannis et mediatim Domini ex quatuor iugeribus terre sitis in jurisdictione de (dg: Merewijc) Empel in loco dicto die Cortbeemden inter hereditatem liberorum quondam Lamberti Raet ex uno et inter hereditatem (dg: it) Henrici dicti Aben ex alio (dg: v) quam peciam dictus Arnoldus Hoernken ad opus dicti Johannis sui filii erga Hughonem Swartoghe emendo acquisiverat prout in litteris (dg: ?simul .) supportavit dicto Arnoldo Hoernken suo patri cum litteris et jure et cum arrestadiis promittens ratam servare. Testes datum supra.